realizados pelo setor de Compras , cujo mapa de apuração e relatório de preço 
estimativo segue em anexo assinado pelo diretor de Compras, sendo o valor da 
estimativa de contratação balizada pelo valor médio conforme informado pelo 
Setor de Compras , e somam-se o montante de R$ 158.487,82 (Cento e cinquenta 
e oito mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta e dois centavos). 

4.3. Os itens solicitados não necessitam de logística reversa. 

5. ENTREGA E CRITÉRIO DE ACEITAÇÃO DO OBJETO. 

5.1. O prazo de entrega dos bens é de até 10 (dez) dias, em conformidade com o este 
Termo de Referência e a Emissão da ORDEM DE COMPRA emitida pela